
    

  LOCALITÀ E CONTATTI
   ORTSCHAFT UND KONTAKTPERSONEN

LOCALITÁ / PROGETTO
ORTSCHAFT / PROJEKT

MANDA LA TUA CANDIDATURA :
SENDE DEINE BEWERBUNG AN -

Bolzano / Bozen
 ART&PLAY

minibz@vke.it

Bolzano / Bozen
CASA GIOCO 2 / SPIELHAUS

DON BOSCO

Jasmin Laureti 
donboscobz@vke.it

Bolzano / Bozen
OSPEDALE / KRANKENHAUS

Mariagrazia Stanzione 
mignone@vke.it

Bolzano / Bozen
COLLE / KOHLERN

Sonia Martino
sonia.martino@vke.it

Bolzano / Bozen
PARCO AVVENTURA /

ABENTEUERSPIELPLATZ
spielbus@vke.it

Brixen / Bressanone
SPIELHAUS - CASAGIOCO

Renate Fissneider 
brixen@vke.it

Cardano / Kardaun
(Nur Herbst / Solo autunno)

Karin Visintin 
kardaun@vke.it

Lana
KINDERGARTEN - SCUOLA DELL’INFANZA 

Claudia Palaoro
kigaferienlana@vke.it

Lana 
GRUNDSCHULE - SCUOLA ELEMENTARE

Manuela Pedoth 
gruschuferienlana@vke.it

Meran / Merano
ABENTEUERSPIELPLATZ / 

PARCO AVVENTURA

Erna Ladurner 
meran@vke.it

Meran Merano 
KRANKENHAUS - OSPEDALE

Erna Ladurner 
meran@vke.it

Naturns / Naturns
ESTATE VKE SOMMER

Carmen Fliri 
schulferiennaturns@vke.it

Neumarkt / Egna 
ESTATE VKE SOMMER

Lucio Giorio 
luciogiorio@libero.it

Pfatten / Vadena 
ESTATE VKE SOMMER

Sara Romanin
sara.romanin@vke.it

Salurn / Salorno
ESTATE VKE SOMMER

Cäcilia Wegscheider 
salurn@vke.it

St. Christina / S. Cristina 
ESTATE VKE SOMMER

Ulrike Perathoner 
pavelscristina@vke.it

St. Ulrich / Ortisei
ESTATE VKE SOMMER

Anna De Biase 
matada@vke.it

Wolkenstein / Selva 
ESTATE VKE SOMMER

Patrizia Farci 
pavelselva@vke.it


